dakynbTeT : DakyibTeT BeTePMHAPHOA MegULUHbI, NULWEBbLIX N GUOTEXHONOTN
Mporpamma ob6pa3oBaHusa : O4HoOe npuka. 6akanaBpuar
HanpasrieHne noarotoBku (cneyunanbHoOCTb): 19.03.04 -TexHONOrMA NPoAYyKUUN U opraHu3auma o6WecTBEHHOIo NUTaHus
OcHoOBa 0b6yueHusa: 6roaxeT

Ne n/n

= =
REBowo~N~oa~wdN

=
AW

Homep nuyHoro
aena

B-TOMM-n-1150010
B-TOlM-n-1150044
B-TOIMM-n-1150004
B-TOIMM-n-1150050
B-TOMM-n-1150013
B-TOMM-n-1150016
B-TOIMM-n-1150036
B-TOIMM-n-1150009
B-TOIM-n-1150027
B-TOIMM-n-1150006
B-TOIMM-n-1150046
B-TOMM-n-1150052
B-TOIlM-n-1150021
B-TOIMM-n-1150012

damMunna n NHULmasnbl

LLinkeeBa P.E.

AdaHacbeBa A.[.

MaHnuknHa A.A.
Ky3uH A.A.
HypymoBa P.A.
CrenaHgaH O.U.
Kaparynosa 3.A.
[opogko A.B.
ByaHuk A.B.
LLlexopkuHa J1.A.
NapuHa A.B.
Mapxaes A.P.
YpakoBa B.B.
MypatoBa A.A.

MpeumMyLLecTBEHHOE

npaeo

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

nvetro
NMEeto
nver
NmMeto
nver
nvero
NmMeto
NMeto
NmMeto
NMELo
nmeto
NMeto
NMeto
nver

Bcero

235
228
114
112
112
112
112
111
110
108
106
106
104
101

CymMmapHbIiA 6ann

no npegmeTam

mMaTeMaTnka XNUMUA
48 92
68 76
36 38
38 36
38 36
38 36
36 36
33 36
28 36
30 36
30 36
30 36
30 36
27 36

PYCCKUIA S3bIK

95
84
40
38
38
38
40
42
46
42
40
40
38
38

Mpuoputet

PRPRRPRRPRPRPRPRPRPRRERRER

JokymeHT 06
obpasoBaHun

Konusa
Konua
OpwuruHan
OpurunHan
Konus
OpurunHan
OpwuruHan
OpwuruHan
OpurnHan
OpwuruHan
OpurnHan
OpwuruHan
OpwuruHan
OpurunHan



