

Факультет : Факультет ветеринарной медицины, пищевых и биотехнологий

Программа образования: Очное прикл. бакалавриат

Направление подготовки (специальность): 19.03.04 -Технология продукции и организация общественного питания

Основа обучения: бюджет

№ п/п	Номер личного дела	Фамилия и инициалы	Преимущественное право	Суммарный балл					
				Всего	по предметам			Приоритет	Документ об образовании
					математика	кимих	русский язык		
1	Б-ТОП-п-1150010	Шикеева Р.Е.	не имею	235	48	92	95	1	Копия
2	Б-ТОП-п-1150044	Афанасьева А.Д.	не имею	228	68	76	84	1	Копия
3	Б-ТОП-п-1150004	Ганичкина А.А.	не имею	114	36	38	40	1	Оригинал
4	Б-ТОП-п-1150050	Кузин А.А.	не имею	112	38	36	38	1	Оригинал
5	Б-ТОП-п-1150013	Нурумова Р.А.	не имею	112	38	36	38	1	Копия
6	Б-ТОП-п-1150016	Степанян Д.И.	не имею	112	38	36	38	1	Оригинал
7	Б-ТОП-п-1150036	Карагулова Э.А.	не имею	112	36	36	40	1	Оригинал
8	Б-ТОП-п-1150009	Городко А.В.	не имею	111	33	36	42	1	Оригинал
9	Б-ТОП-п-1150027	Будник А.В.	не имею	110	28	36	46	1	Оригинал
10	Б-ТОП-п-1150006	Шехоркина Л.А.	не имею	108	30	36	42	1	Оригинал
11	Б-ТОП-п-1150046	Ларина А.В.	не имею	106	30	36	40	1	Оригинал
12	Б-ТОП-п-1150052	Пархаев А.Р.	не имею	106	30	36	40	1	Оригинал
13	Б-ТОП-п-1150021	Уракова В.В.	не имею	104	30	36	38	1	Оригинал
14	Б-ТОП-п-1150012	Муратова А.А.	не имею	101	27	36	38	1	Оригинал